
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» 
 

ПРИКАЗ 
 

10.01.2024                                                                                                           №  08 
г. Нефтеюганск 

 

Об участии в репетиционном основном государственном экзамене   

по учебному предмету «математика» 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 09.01.2024 № 33-п                     

«Об  организации и проведении репетиционного основного экзамена по 

учебному предмету «математика» с выходом в пункты проведения экзамена»   в  

целях подготовки к государственной итоговой  аттестации учащихся, 

осваивающих образовательные программы основного общего образования по 

учебному предмету «математика», приказываю: 

1.Направить   учащихся 9 – х классов для участия в репетиционном 

основном государственном экзамене по учебному предмету «математика» 

16.01.2024 с 10:00 до 13:55 в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «СОШ № 5» согласно приложению 1. 

2.Заместителю директора Григорьевой Л.П.. 

2.1.Организовать участие учащихся 9 – х классов 16.01.2024 в    

репетиционном основном государственном экзамене по учебному предмету 

«математика». 

2.2.Организовать 16.01.2024 в 08.00 в МБОУ «СОШ № 1» участие в 

обучении организаторов в пунктах проведения экзаменов согласно 

приложению 2. 

2.3.Ознакомить классных руководителей 9 – х классов Ишкильдеева В.Н., 

Стешенко Н.В., Степанову И.Г., с местом и временем проведения    

репетиционного основного государственного экзамена по учебному предмету 

«математика» и маршрутом движения выпускников в ППЭ согласно 

приложениям 3, 4 до 16.01.2024. 

3.Батыргареевой С.И., руководителю методического объединения 

учителей математики: 

3.1.Провести работу с обучающимися 9-х классов по заполнению бланков 

работ в срок до 16.01.2024. 

3.2.Организовать дополнительную индивидуальную работ с 

обучающимися низких учебных возможностей, используя тренажёры, 

компьютерные технологии в срок до 16.01.2024. 

3.3.Направить протоколы проверки работ участников репетиционного 

основного государственного экзамена  до 19.01.2024 на адрес электронной 

почты olga.bazylnikova@bk.ru 

mailto:olga.bazylnikova@bk.ru


2 
 

4.Учителям предметникам Мыльниковой О.М., Батыргареевой С.И. 

явиться на проверку бланков ответов 16.01.2024 в МБОУ «СОШ№1» с 15.00-

17.00 

5.Классным руководителям 9-х классов: Ишкильдееву В.Н., Стешенко 

Н.В., Степановой И.Г., 

5.1.Ознакомить обучающихся с местом, временем проведения 

репетиционного основного государственного экзамена по учебному предмету 

«математика» и маршрутом движения выпускников в ППЭ согласно 

приложениям 3, 4 до 16.01. 2024. 

5.2.Провести инструктаж обучающихся в соответствии с инструкцией по 

организации и проведению мероприятий с обучающимися и воспитанниками 

общеобразовательных учреждений в целях соблюдения техники безопасности, 

охраны труда и здоровья обучающихся до 16.01.2023. 

5.3.Информировать родителей (законных представителей) о проведении 

репетиционного основного государственного экзамена по учебному предмету 

«математика» до 16.01.2024. 

6.Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути и во время 

пребывания в ППЭ возложить на сопровождающих: Ишкильдеева В.Н., 

Стешенко Н.В., Тарасову А.Г. 

7.Секретарю руководителя И.Ф. Федосовой содержание настоящего 

приказа довести под роспись лицам, перечисленным в данном приказе в срок до 

15.01.2024 . 

8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                          О.В. Сёмкина  
 

С содержанием приказа ознакомлены:                        Л.П. Григорьева  

Ишкильдеева В.Н.  

Стешенко Н.В.  

Тарасова А.Г. 

Гаврилова В.А 

Винокурова Н.В. 

Денисюк А.И. 

Карелина А.П. 

Мустафина Р.Р. 

Парамонова Н.В. 

Степанова И.Г. 

Фотеева О.А. 

Хайдарова Д.Е. 

Шагалиева Л.Х 

Шейгец Л.Н. 

Эрдяева Б.Б. 

Алексеева Ю.А. 

Артюхова О.И. 

Мажитов Р.А. 

Мустафин А.А. 

Никитина Л.Т. 

Симонова О.Н. 

Сорокина И.Б 

Нафиков Р.И. 

Коршун О.П.

 

 

 

 

 

Исполнитель: заместитель директора Яковлева А.А. 

тел. 8 (3463) 236969 



3 
 

Приложение   1 

к приказу муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1» 

от  10.01.2024 № 08  

 

Списки обучающихся   9-х классов, участвующих в репетиционном 

основном государственном экзамене по учебному предмету «математика»: 

 

№ п/п Класс ФИО Код ППЭ 

1 9А  213 

2 9А  213 

3 9А  213 

4 9А  213 

5 9А  213 

6 9А  213 

7 9А  213 

8 9А  213 

9 9А  213 

10 9А  213 

11 9А  213 

12 9А  213 

13 9А  213 

14 9А  213 

15 9А  213 

16 9А  213 

17 9А  213 

18 9А  213 

19 9А  213 

20 9А  213 

21 9А  213 

22 9А  213 

23 9А  213 

24 9А  213 

25 9Б  213 

26 9Б  213 

27 9Б  213 

28 9Б  213 

29 9Б  213 

30 9Б  213 

31 9Б  213 

32 9Б  213 

33 9Б  213 

34 9Б  213 

35 9Б  213 



4 
 

36 9Б  213 

37 9Б  213 

38 9Б  213 

39 9Б  213 

40 9Б  213 

41 9Б  213 

42 9Б  213 

43 9Б  213 

44 9Б  213 

45 9Б  213 

46 9Б  213 

47 9Б  213 

48 9Б  213 

49 9В  213 

50 9В  213 

51 9В  213 

52 9В  213 

53 9В  213 

54 9В  213 

55 9В  213 

56 9В  213 

57 9В  213 

58 9В  213 

59 9В  213 

60 9В  213 

61 9В  213 

62 9В  213 

63 9В  213 

64 9В  213 

65 9В  213 

66 9В  213 

67 9В  213 

68 9В  213 

69 9В  213 

70 9В  213 

71 9В  213 

72 9В  213 

73 9В  213 

74 9В  213 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Приложение  2 

к приказу муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1»  

от 10.01.2024 № 08  

 

Состав организаторов репетиционного основного государственного экзамена по 

учебному предмету «математика» 16 января 2024 года 

 

№ 

п/п 
ФИО работника ППЭ Должность в ППЭ ППЭ 

1 Гаврилова Виктория Алексеевна организатор в аудитории 216 

2 Винокурова Наталья Владимировна организатор в аудитории 216 

3 Денисюк Алена Игоревна организатор в аудитории 216 

4 Карелина Александра Павловна организатор в аудитории 216 

5 Мустафина Ринара Ришатовна организатор в аудитории 216 

6 Парамонова Наталья Владимировна организатор в аудитории 216 

7 Степанова Ирина Георгиевна организатор в аудитории 216 

8 Фотеева Ольга Александровна организатор в аудитории 216 

9 Хайдарова Диана Евгеньевна организатор в аудитории 216 

10 Шагалиева Лола Хазратовна организатор в аудитории 216 

11 Шейгец Лилия Николаевна организатор в аудитории 216 

12 Эрдяева Байрта Баатровна организатор в аудитории 216 

13 Алексеева Юлия Александровна организатор вне аудитории 216 

14 Артюхова Ольга Игоревна организатор вне аудитории 216 

15 Мажитов Роберт Адисунович организатор вне аудитории 216 

16 Мустафин Альфред Альбертович организатор вне аудитории 216 

17 Никитина Лилия Таврисовна организатор вне аудитории 216 

18 Симонова Ольга Николаевна организатор вне аудитории 216 

19 Сорокина Ирина Борисовна организатор вне аудитории 216 

20 Нафиков Руслан Ильдарович организатор вне аудитории 216 

21 Коршун Ольга Петровна организатор вне аудитории 216 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Приложение  3 

к приказу муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1»  

от  10.01.2024 № 08  

 

 

Место проведения репетиционного основного государственного экзамена  

по учебному предмету «математика муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «СОШ № 5». 

 

Дата проведения Время проведения Состав участников 

 16.01.2024  10:00-13:55   9а, 9б, 9в  классы 

                                                                

 

                             

                           Приложение 4 

к приказу муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1»  

от 10.01.2024 № 08  

  

Маршрут движения обучающихся 9 – х классов МБОУ «Лицей № 1» 

 в пункт проведения экзамена МБОУ «СОШ № 5» 

 

№ Маршрут движения Количество 

выпускников 

Ф.И.О. 

сопровождающего 

1. По 16 а микр, мимо 

Церкви по переходу 

«СОШ № 5» 

74 чел. Ишкильдеев В.Н. 

Стешенко Н.В. 

Тарасова А.Г. 

 

 


		2024-02-14T10:30:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"




